
Objednatel : Zhotovitel :

Městská část Praha 9
LUWEX a.s.

Spojovací 6
Sokolovská 14/324

180 49 PRAHA9
19000 PRAHA9

lČO : 00063894
IČO : 00138207

DIČ : cz 00063894
DlČ : cz 0038207

WM

smlouvy o dílo podle ustanovení platného zákoníku,

hlava |I,„d|'l IX

na pravidelnou údržbu a servis vzduchotechnických a chladicích zařízení

v objektu Radnice v Praze 9.

Zakázkové čislo zhotovitele : S 030/04

Nu základě čl.Vl.odst.6.2 původní smlouvy o dílo ze dne 20.2.2003 se původní smlouva upravujc

následujícím způsobem:

Článek ||. PŘEDMĚT PLNÉNÍ se mění takto:

Odst.2.1, 2.2., 2.3. 2.5, 2.6, 2.7 a 2.8 se nemění.

Odst.2.4. se mění pouze v bodě b) takto:

b) chlazení (system Split)

- celková kontrola zařizení
2/R 5 ks

- kontrola stavu naplní okruhu chladiva 2/Fl 5 ks
- kontrola stavu a funkce kompresoru 2/R 5 ks
- kontrola funkce ochranných prvků. signalizace a hlášení poruch 2/Fl 5 ks

2/R 5 ks

- kontrola funkce externích jednotek

Článek IV. CENA se mění takto:

Odst.4.l. Cena služeb je stanovena dohodou pro cykly uvedené v článku 2.4. této smlouvy.

 

a) vzduchotechnika
24.500,- Kč/B měsíců

b) chlazení
6.625; Kč/6 měsíců

Cena za B-ti měsiční servis
31 .125,- Kč

(bez DPH)

Cena za roční servis
62.250,— Kč

(bez DPH)

K výše uvedené ceně bude připočtena DPH dle platných předpisu.

V této ceně není uveden použitý material (filtry, klínové řemeny, olejové a chladicí náplně).



Odst.4.2 se nemění.

Oproti původní smlouvě je cena za roční servis zvýšena 0 2.650,- Kč, což je cena za roční servis

prováděný na jedné chladící jednotce (systému Split) navíc oproti původní smlouvě.

Vzhledem k předpokládané inflaci může být tato cena na základě požadavku jedné ze smluvních

stran a po dohodě obou smluvních stran upřesněna a podpisem odsouhlasena. V případě že

nebude vznesen tento požadavek plati stávající ceny i pro další rok.

Ostatní články původní smlouvy o dílo ze dne 20.2.2003 zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

s účinností od 1.4.2005.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž po dvou obdrží každá smluvní

Shana. '

„ r /
x' ’- .

V Praze dne: I727 J- ÁŠÍÚÍ V Praze dne: č/ ‘J “676 Č/f/

objednatel
zhotovitel


